
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21 января 2015 г. N 125-НПА 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ОТ 29 НОЯБРЯ 2013 ГОДА N 4054-НПА "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ВЫДАЧА КОПИИ ФИНАНСОВО-ЛИЦЕВОГО 

СЧЕТА, ВЫПИСКИ ИЗ ДОМОВОЙ КНИГИ, СПРАВОК И ИНЫХ ДОКУМЕНТОВ 
В СФЕРЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ВЫДАЧА КОТОРЫХ 

ОТНОСИТСЯ К ПОЛНОМОЧИЯМ СООТВЕТСТВУЮЩЕГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ" 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 

октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Законом Приморского края от 5 марта 2007 года N 44-КЗ "Об 
административных правонарушениях в Приморском крае", статьями 30.1, 56 Устава Уссурийского 
городского округа, в связи с изменением графика работы муниципального бюджетного учреждения 
Уссурийского городского округа "Многофункциональный центр предоставления муниципальных и 
государственных услуг", а также с целью приведения в соответствие с действующим 
законодательством постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 ноября 2013 
года N 4054-НПА "Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги "Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, 
справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится 
к полномочиям соответствующего муниципального учреждения" (далее - постановление) 
следующие изменения: 

в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги "Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача 
копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере 
жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего 
муниципального учреждения", утвержденном постановлением: 

а) абзац шестой подпункта "б)" пункта 3 раздел I изложить в следующей редакции: 

"график приема населения: 

понедельник - пятница с 09-00 до 20-00 часов; 

суббота с 09-00 до 13-00 часов; 

выходной день: воскресенье"; 

б) пункт 30 раздела IV дополнить абзацем следующего содержания: 

"За нарушение законодательства об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг предусмотрена административная ответственность должностных лиц 
органов местного самоуправления Приморского края, а также работников многофункционального 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A0D5540E5C1CCF33810607CF49E723AE2C550E601B0EAC1B7D661138F21170812D210A2O3K4F
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A0D5540E5C1CCF339156077F29E723AE2C550E601B0EAC1B7D661138F21170812D210A2O3K4F
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A135856899FC3F2344D6F73F6912C60BD9E0DB108BABD94F8D73D55DC32150812D016BE3622A0O2K4F
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A135856899FC3F2344D6F73F99D2666BD9E0DB108BABD94F8D72F55843E140C078441E4612FA022CC3D41F93CFAF9O8K6F
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A135856899FC3F2344D6F73F99D2666BD9E0DB108BABD94F8D72F55843E170E0AD519AB6073E671DF3F41F93EFCE5848B6AO1K6F
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A135856899FC3F2344D6F72F9972560BD9E0DB108BABD94F8D73D55DC32150812D016BE3622A0O2K4F
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A135856899FC3F2344D6F72F9972560BD9E0DB108BABD94F8D72F55843E170E0CD110AB6073E671DF3F41F93EFCE5848B6AO1K6F
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A135856899FC3F2344D6F72F9972560BD9E0DB108BABD94F8D72F55843E170E0CD318AB6073E671DF3F41F93EFCE5848B6AO1K6F
consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A135856899FC3F2344D6F72F9972560BD9E0DB108BABD94F8D72F55843E170E0DD719AB6073E671DF3F41F93EFCE5848B6AO1K6F


центра предоставления государственных и муниципальных услуг, работников государственных и 
муниципальных учреждений Приморского края, осуществляющих деятельность по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг."; 

в) абзац пятый пункта 36 раздела V изложить в следующей редакции: 

"Личный прием проводится главой администрации Уссурийского городского округа по 
адресу: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Ленина, 101, начальником управления жилищной 
политики администрации Уссурийского городского округа по адресу: Приморский край, г. 
Уссурийск, ул. Некрасова, 66, каб. N 222.". 

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского 
округа (Софиенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Галевич) 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

 
Глава администрации Уссурийского 

городского округа 
Е.Е.КОРЖ 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=785A56EDB7ACD22EF78A135856899FC3F2344D6F72F9972560BD9E0DB108BABD94F8D72F55843E170E0ED018AB6073E671DF3F41F93EFCE5848B6AO1K6F

